
 

Dane aktualne na dzień: 20-06-2026 17:13

Link do produktu: https://salonshop.pl/syis-zestaw-swiateczny-wzmacniajacy-do-cery-naczynkowej-z-rollerem-p-149615.html

  
SYIS ZESTAW ŚWIĄTECZNY WZMACNIAJĄCY
DO CERY NACZYNKOWEJ Z ROLLEREM

Cena 90,54 zł

Numer katalogowy 1173675839

Kod producenta AC135008

Kod EAN 5906717438998

Opis produktu

Zestaw wzmacniający do cery naczynkowej z dermarollerem

Ampułki wzmacniająco łagodzące do cery naczynkowej
Dermaroller 0,3 mm

 

  
AMPUŁKI WZMACNIAJĄCO ŁAGODZĄCE

Ampułki przeznaczone do cery naczynkowej oraz wymagającej regeneracji i nawilżenia.
Dzięki zawartości witamin C i B3 oraz troxerutyny wykazują niezwykłe działanie wygładzające i wzmacniające. Poprawiają elastyczność i odporność ścianek naczyń krwionośnych, przyśpieszają procesy regeneracji, wzmacniają i odbudowują uszkodzony płaszcz hydrolipidowy skóry.

 

DERMAROLLER 0,3 MM
Dermaroller SYIS to profesjonalne urządzenie do mezoterapii mikroigłowej, która jest jedną z
alternatyw dla zabiegów laserowych i chirurgii plastycznej, a także peelingów chemicznych. To
innowacyjny sposób regeneracji i odbudowy skóry.
Głowica dermarollera SYIS to rolka pokryta najcieńszymi na rynku, 192 tytanowymi mikro-igiełkami z
certyfikatem CE o długości od 0,25 mm do 2,0 mm, które w ciągu kilku minut dokonują blisko 250
tysięcy mikronakłóć na skórze. Precyzja wykonania igieł tytanowych gwarantuje bezpieczeństwo i
komfort podczas wykonywania zabiegu. Każde, nawet najdrobniejsze uszkodzenie naskórka
powoduje w skórze aktywację procesów samoodnowy. Z wiekiem zdolność do samoodnowy skóry
znacznie się osłabia, zauważyć to możemy np. po wolniejszym gojeniu się ran. Systematyczne
przeprowadzanie mikroperforacji naskórka jest bezpieczną formą stymulacji skóry, pobudzającą jej
regenerację i w efekcie zwiększającą jej gęstość. Już po pierwszym zabiegu skóra staje się bardziej
napięta, sprężysta i mocniejsza. 

 

Doskonały pomysł na prezent!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC135008
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